UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

THANH TRA HUYỆN

Số:  36 /BC-TTr

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày  14  tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình trong dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Lương Tài.

Thực hiện Văn bản số 123/UBND-KTTH ngày 26/01/2024 của UBND huyện

Lương Tài về việc tổ chức, phân công trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Thanh tra huyện báo cáo như sau:

- Phân công, lập danh sách lãnh đạo, cán bộ trực Tết đầy đủ theo quy định.

- Trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, toàn bộ lãnh đạo, cán bộ

cơ quan Thanh tra huyện đã thực hiện lịch trực tết, không có vấn đề phát sinh.

Chấp hành nghiêm các quy định về an toàn giao thông.

Vậy, Thanh tra huyện báo UBND huyện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Đặng Minh Cảnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T08:49:05+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Đặng Minh Cảnh<dmcanh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-15T08:50:24+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Đặng Minh Cảnh<dmcanh.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!